REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REEA

ZVRA E KRYETARIT TE KOMUNES

Ol-NI'.

—

Me daté: 10.10.2022

Kryetari i Komungs, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068
dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 30 dhe 45, t& Statutit t¢ Komunés s& Suhareké0 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008si dhe Rregullave
dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

IL.

1L

V.

<

Dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Arkivi

VENDIM

Besart Gashi —Zyrtar né Drejtoriné caktohet Menaxher i Kontratés:”Furnizim me
Goma dimérore pér automjete”Me nr.té prokurimit :AQP22-010-111

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t€ kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré n& veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.
Plani i Menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plot¢ té
[artikujve/shérbime/punéve] té& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon
vendimin 01-016-59433 té dates 13.09.2022.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne O] =440~ 69321

Me daté: 31.10.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AOl, nxjerré:

VL

VIL

VIIL

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés:
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t2 Komunés-s

VENDIM
Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit 1& Kontratés “Ndértimi i
urave né Leshan, Reshtan dhe Komuné — Pung shtés€, sipas specifikmeve teknike té dhéna me dosje
t€ tenderit”, me numér identifikues: 624-22-10955-5-3-5 & 624-022-054-525-5,

Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME, caktohet menaxher i kontratés,

Enver Shabani, Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 (¢ kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen q¢ &
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me Neni 61 &
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 04 —4 1O~ 65545
Me daté: 31.10.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 (& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né¢ Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

VL. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés “Ndértimi i
rrugéve Amerllah Hoxha, Kolonja 13 Korriku dhe rrugé tjera locale né Pegan — Faza e dyté”, me
numér identifikues: 624-22-10210-5-2-1 & 624-22-105-521.

VI Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME, caktohet menaxher i kontratés.

VIIL.  Enver Shabani, Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, cktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;

IX. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

X. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetari i Kogrtinés
Bali I\!Uﬁll\lu

Kopje: ) ‘ ' i
Menaxherit (¢ projektit;

Mbikeqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés; \
Zyrés $& Prokurimit; \\.
Arkivit t¢ Komunés-s ——t®




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. QA= 44O —693A%

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 (€ Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-
Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

I Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér t€ protokollit 01-
104-69220 té datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vleré prej 75,000.00 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin Palestra
Sportive né Grejkoc, Kodi (52091).

IL. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.

ML Pér zbatim té kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.

Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paraqitur kérkesa me numér (& protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujqési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen ¢ mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu — Suhareké pér projektin Palestra Sportive né Grejkoc, Kodi (52091), né vleré
prej 75,000.00 euro.

Pas shqyrtimit t& kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve.

Té njoftohen:
ZKF

Prokurimi

Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. A~ H1O~GST HAA

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t€ Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-
Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér té protokollit 01-
104-69220 té datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vleré prej 55,000.00 Euro nga Projekti (kodi

5270) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin Salla
Sportive Skender Luarasi (kodi 52029).

IL. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.

IL Pér zbatim té€ kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.

Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paraqitur kérkesa me numér té protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujqési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu — Suhareké pér Salla Sportive Skender Luarasi (kodi 52029), né vleré prej

3’”12517

ah M HARREMAJ

Pas shqyrtimit 1€ kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve.

Té njoftohen:

ZKF /
Prokurimi ~ .

Arkiva o




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 04 - 440 - 59339

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 té Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t¢ Statutit t&8 Komunés sé Suharekés 01-
Nr-8336 (€ datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
s€ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

I Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér té protokollit 01-
104-69220 (& datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vleré prej 35,000.00 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suharcké né Projektin Rrugé
lokale, Sopij, Kodi (52039).

IL. Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.

ML Pér zbatim t& kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.

Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paraqitur kérkesa me numér t& protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujgési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu - Suhareké pér projektin Rrugé lokale, Sopij, Kodi (52039), né vleré prej
35,000.00 euro.

Pas shqyrtimit & kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve.

Té njoftohen:
ZKF

Prokurimi

Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Q1 - 4{0~63G 34§

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L.-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit té¢ Komunés sé Suharekés 01-
Nr-8336 & datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
s€ Suharckés, merr kété: . :

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér (& protokollit 01-
104-69220 té datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vleré prej 19,000.00 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin Palestra
Sportive 13 Qershori, Kodi (52089).

IL. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés. :

ML Pér zbatim 1€ kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.

Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paragitur kérkesa me numér té protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujqési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu — Suharcké pér projektin Palestra Sportive 13 Qershori, Kodi (52089), né vieré
prej 19,000.00 euro.

Pas shqyrtimit té kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve. B '

: K}‘.yét,ari[ i Ko
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Té njoftohen: X
ZKF & - -
Prokurimi bl 53

Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
0N ©A- 41005344

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 (& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-
Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
s¢ Suharekés, merr kété;

'

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér té protokollit 01-
104-69220 € datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vleré prej 55,000.00 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin
Kanalizimi, Kodi (52005).

Il Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.

IL Pér zbatim 1€ kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.
Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paraqitur kérkesa me numér té protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujqési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu — Suhareké pér projektin Kanalizimi, Kodi (52005), né vleré prej 55,000.00 euro.

Pds shqyrtimit 1€ kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve. -
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Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
o1-ne. 04-410-692 @ LA

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 (& Ligjit pér

Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-

Nr-8336 (& datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
. sé Suharekés, merr kété: . :

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér € protokollit 01-
104-69220 té datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vieré prej 50,000.00 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin
Kanalizimi, Kodi (52030).

I Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.

HL Pér zbatim té kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.
Arsyetim

Me daté 31.10.2022, &shté paragitur kérkesa me numér té protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujqési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu — Suhareké pér projektin Kanalizimi, Kodi (52030), né vleré prej 50,000.00 euro.

Pas shqyrtimit t& kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve.

Kryglan/ .omyncs
é{; V1
' fBali l/xAﬁHARREMAJ ,
Té njoftohen: \ ' /
Prokurimi i

Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. @]~ ~@2932,4

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t€ Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-
Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
sié Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

I Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér t€ protokollit 01-
104-69220 té datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vleré prej 50,000.00 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin Ndrigimi,
Kodi (87980).

IL. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekeés.

HIL Pér zbatim té kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.

Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paraqitur kérkesa me numér t& protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujgési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
KoJektorit né Rrugén Skenderbeu — Suhareké pér projektin Ndriqimi, Kodi (87980), né vleré prej 50,000.00 euro.

Pas shqyrtimit t¢é kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve. ~

Té njoftohen:
ZKF

Prokurimi

Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.04~440 -63 329

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 té Ligjit per
Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, 1¢ Statutit t&€ Komunés sé Suharekés 01-
Nr-8336 (& datés 04.11.2008, Kérkesés sé Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Kryetari i Komunés
s¢ Suharekés, merr k'Eté:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér t€ protokollit 01-
104-69220 té datés 31.10.2022 pcr bartjen e mjclcve né vleré prej 13,931.00 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregulllml i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin Rrugé
lokale, Dubravé, Kodi (51994).

II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés.

HIL Pér zbatim té kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.
Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paraqitur kérkesa me numér té protokolht 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujqési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu — Suhareké pér projektin Rrugé lokale, Dubravé, Kodi (51994), né vleré prej
13,931.00 euro.

Pas shqyrtimit té kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve. - 5
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

o1-ne. @1- LA0-695 332

Me daté: 31.10.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-
Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kérkesés s¢ Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylitari, Kryetari i Komunés
s¢ Suharekés, merr kété:' '

AKTVENDIM

I. Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, me numér té protokollit 01-
104-69220 té datés 31.10.2022, pér bartjen e mjeteve né vleré prej 47,467.85 Euro nga Projekti (kodi
52089) Ndértimi dhe Rregullimi i Kolektorit né Rrugén Skénderbeu-Suhareké né Projektin Rrugé
lokale, Suhareké, Kodi (52022).

IL. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.

I11. Pér zbatim té kétij Aktvendimi kujdeset ZKF dhe Zyra e Prokurorimit.

Arsyetim

Me daté 31.10.2022, éshté paraqitur kérkesa me numér té protokollit, 01-104-69220 nga Drejtoria pér Bujqési,
Zhvillim Rural dhe Pylltari pér bartjen e mjeteve nga projekti “Projekti (kodi 5270) Ndértimi dhe Rregullimi i
Kolektorit né Rrugén Skenderbeu — Suhareké pér projektin Rrugé lokale, Suhareké, Kodi (52022), né vleré prej
47.467.85 euro.

Pas shqyrtimit té kérkesés, Zyra e Kryetarit aprovon kérkesén tuaj pér bartjen e mjeteve.

Té njoftohen:
ZKF

Prokurimi -
Arkiva




